
Zarządzenie  Nr 51.2005   
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia  29 sierpnia 2005 roku 
 
 
            w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2005 rok 
 
 
 Na podstawie art. 128 ust. 1  pkt 1 i 2 ustawy z dnia  26 listopada 1998r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 15 , poz. 148 z późn.zm. ) oraz § 13 ust. 1 Uchwały  
Nr XVII.188.04 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 23 grudnia 2004 roku  Burmistrz  
Tłuszcza  zarządza , co następuje : 
 

§ 1 

1.Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę                             13 794 zł 
2.Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę                             13 794 zł 
- zgodnie z załącznikami nr 1, 3 i 4  
3.Dokonuje się przeniesień środków budżetowych na kwotę                   26 569 zł 
zgodnie z załącznikiem nr  2 
 
Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi                               28 009 231 zł 
Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi                               29 360 794 zł 
Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami wynosi   3 235 607 zł  
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym 
dla przepisów prawa miejscowego . 
 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Uzasadnienie: 
 
 
  
 

Załącznik nr 1 

Na podstawie Decyzji Nr 72 Wojewody Mazowieckiego z dnia 18 lipca 2005r. została 
zwiększona dotacja  przeznaczona na sfinansowanie wyprawek szkolnych dla uczniów klas 
pierwszych szkół podstawowych o kwotę  1 178 zł. 
Pismem  Nr DWW-580.12.05 z dnia 22 sierpnia 2005r. Dyrektor Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego poinformował  o przydzieleniu dotacji w kwocie 12 616zł przeznaczonej 
na na sfinansowanie wydatków związanych z przeprowadzeniem i przygotowaniem wyborów 
do Sejmu i Senatu RP. 
 



Załącznik nr 2 

Część rezerwy ogólnej w wysokości 3 650zł przeznacza się na następujące cele: 
1.leszowanie dróg gminnych w rejonie Łysobyk 1 500zł 
2.zakupy rzeczowe w Gimnazjum w Jasienicy 750zł 
3.pomoc materialną dla uczniów 1 400zł 
Dokonuje się następujących przeniesień wydatków w Szkole Podstawowej w  Jasienicy: 
1.§ 4140: zwiększenie o 2 500zł 
2.§ 4210: zmniejszenie o 2 500zł 
Dokonuje się następujących przeniesień wydatków w Szkole Podstawowej w Miąsem: 
1.§ 4040: zmniejszenie o 693zł 
2.§ 4410: zmniejszenie o 300zł 
3.§ 4300: zwiększenie o 993zł 
Przenosi się następujące wydatki w budżecie Przedszkola w Tłuszczu: 
1.§ 3020: zmniejszenie o  2 000zł 
2.§ 4140: zmniejszenie o 2 000zł 
3.§ 4300: zwiększenie o 4 000zł 
Przenosi się następujące wydatki w świetlicy w Miąsem: 
1.§ 4040: zmniejszenie o 926zł 
2.§ 4210: zwiększenie o 926zł 
Dokonuje się przeniesienia nie wykorzystanej kwoty 1 500zł zaplanowanej na wypoczynek 
młodzieży szkolnej przeznaczając te środki na zwiększenie nakładów na pomoc materialną 
dla uczniów. 
Przenosi się kwotę 13 000zł z usług związanych z oczyszczaniem miasta na zakup koszy 
ulicznych. 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
                                           Załączniki w plikach .pdf 
 
 
załącznik 1        załącznik 2       załącznik 3       załącznik 4 
 


